

**NUH NACI YAZGAN ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ELEMANLARININ BİLİMSEL
FAALİYETLERİNİN TEŞVİK EDİLMESİ ESASLARI**

Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Mütevelli Heyetinin 08.09.2016 tarihli toplantısında kabul edilmiştir.

Öğretim elemanlarına gerçekleştirdikleri bilimsel çalışmalar için aşağıdaki kurallar çerçevesinde teşvik ödemesi yapılır. Teşvik miktarları her yıl Üniversite Yönetim Kurulu'nun önerisi ile Üniversite Mütevelli Heyeti tarafından belirlenir.

A. Uluslararası İndekslerce Taranan Dergilerde Yayımlanan Makaleler

SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamında yer alan dergilerde yayımlanan:

- a) Özgün araştırma, makale, derleme (2.600 TL).
- b) Editöre mektup, teknik not, tartışma, vaka takdimi ve özet türünden yayınlar (500 TL).

Çok isimli yayınlarda ödenecek ücret eşit olarak paylaşılır. Ödemeler yayının basım yılı esas alınarak yayın çıktıktan sonra yapılır.

B. Yurt Dışında/Yurt İçinde Sözlü Bildiri / Poster Sunum Desteği

Yurt Dışında/Yurt İçinde Sözlü Bildiri Sunum Desteği

Ülke	Sözlü Sunum
Amerika kıtası ve Uzak Doğu ülkeleri	3.000 TL
Diğer Ülkeler	2.000 TL
Yurt içi	700 TL

Yurt Dışında/Yurt İçinde Poster Sunum Desteği

Ülke	Poster Sunum
Amerika kıtası ve Uzak Doğu ülkeleri	2.600 TL
Diğer Ülkeler	1.700 TL
Yurt içi	600 TL

Başka bir kurum veya kuruluştan destek almamak şartı ile sözlü sunum desteği, yurt dışı için yılda bir, yurt içi için ikidir. Kişiler isterse iki yurtiçi hakkını, kendisine öngörülen yurtiçi miktarıyla sınırlı olmak kaydıyla ikinci bir yurtdışı için kullanabilir.

Bilimsel toplantılara katılacak olanlara yapılacak destekten yararlanmak için ilgili yönetim kurulunun kararı eklenmelidir. Yol, konaklama ve katılım ücretinin belgelenmesi şarttır. Toplantı sonrası bir rapor ilgili bölüme sunulmalıdır.

C. Projeler

Üniversite adına verilmiş projeler:

- a) Eğitim projeleri hariç yurtdışı kaynaklı uluslararası projeler (3.000 TL).
- b) Ulusal kuruluşlarca (TUBITAK, DPT, TUBA vb.) desteklenen projeler (2.400 TL).

Proje yürütücüsü ödenecek ücretin yarısını alır, geri kalanı araştırmacılar ve danışmanlar arasında eşit olarak paylaşılır.

D. Patentler

Üniversitede yapılan çalışmalardan dolayı

- a) Uluslararası patent almak (6.000 TL).
- b) Ulusal patent almak (2.400 TL)

Patent birden fazla kişi tarafından alınmışsa ödenecek ücret eşit olarak paylaşılır.

E. Öğrenci Desteği (27.09.2017 Tarihli Mütevelli Heyet Kararı ile ilave edilmiştir.)

Üniversitemiz öğrencilerinin Uluslararası Endeksler tarafından taranan bilimsel toplantılarda yapacakları sözlü sunum desteği (300 TL)